РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря 2013г.                                №  98                                     х. Ковылкин

	Об определении гарантирующей
организации по холодному водоснабжению на территории Ковылкинского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), руководствуясь Уставом Ковылкинского сельского поселения, с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного водоснабжения на территории  сельского поселения, а также учитывая, что большинство абонентов, потребляющих услуги холодного водоснабжения  присоединено к сетям обслуживаемым МУП ЖКХ «Родник»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить МУП ЖКХ «Родник» гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения на территории Ковылкинского  сельского поселения.
2. Гарантирующей организации обеспечить холодное водоснабжение,  заключить договоры с потребителями (юридическими и физическими лицами) в пределах зоны деятельности, для обеспечения надежного и бесперебойного водоснабжения, в соответствии с требованиями законодательства РФ.
3. Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию  Ковылкинского сельского поселения.
4. В течение трех дней направить настоящее постановление гарантирующей организации МУП ЖКХ «Родник».
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные Вести» и разместить на официальном сайте администрации Ковылкинского  сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ковылкинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                       Т.В. Лачугина